
2024

 Preise inkl. WLAN

Preise pro Person/Nacht + Schwimmbadnutzung Vollpension Halbpension

Erwachsene + Kinder ab 14 J. 65,50 € 61,50 €

Kinder von 10 - 13 Jahre 55,00 € 51,50 €

Kinder von 06 - 09 Jahre 51,50 € 46,50 €

Kinder von 04 - 05 Jahre 43,00 € 39,00 €

Kinder bis 3 Jahre frei - -

Preise pro Person/Nacht Vollpension Halbpension

Erwachsene + Kinder ab 14 J. 69,50 € 65,00 €

Kinder von 10 - 13 Jahre 62,00 € 58,00 €

Kinder von 06 - 09 Jahre 55,50 € 50,50 €

Kinder von 04 - 05 Jahre 47,00 € 41,00 €

Kinder bis 3 Jahre frei - -

Einzelzimmer-Zuschlag p.P./Nacht 15,00 €

Stand Dezember 2022

Hauptsaison

01.04. - 30.10.2024

18.12.2024 - 02.01.2025

(über Weihnachten geschlossen)

Alle Gruppen erhalten einen Freiplatz ab 25 zahlenden Erwachsenen auf der Basis Einzelzimmer

Die Übernachtungsabgabe der Gemeinde Dahlem ist vor Ort zu entrichten und nicht in den Übernachtungspreisen enthalten.

Preisliste / St. Ludger Baasem

Gruppen  (Mindestaufenthalt: 5 Tage)
(kürzere Aufenthalte auf Anfrage!)

03.01. - 31.03.2024
(Karneval und Ostern 

ausgenommen = Hauptsaisonpreise)

31.10. - 17.12.2024

Vorsaison


